[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.03.2023 № 631
р.п. Степное
	О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Советского муниципального района Саратовской области от 16.03.2023 № 623

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания Советского муниципального района от 16.03.2023 № 623 «О назначении публичных слушаний по утверждению схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области под аварийными многоквартирными домами в с. Мечетное» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Провести публичные слушания в Мечетненском муниципальном образовании Советского муниципального района Саратовской области                          24 апреля 2023 года в 11:00 в зале заседаний администрации Мечетненского муниципального образования по адресу: Саратовская область, Советский район, с. Мечетное,  ул. Школьная, д. 12а.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Муниципального Собрания

Советского муниципального района                                            С.В. Чубарых